

<b>UNIDADE GESTORA EMITENTE:</b> FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZACAO DO PODER JUDICIARIO D				<b>CNPJ:</b> 18.335.922/0001-15	<b>CÓDIGO UG:</b> 070002	<b>GESTÃO:</b> 00001
<b>CREADOR:</b> EXEMPLO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA				<b>CNPJ:</b> 22.196.813/0001-31		
<b>ENDEREÇO DO CREDOR:</b> R MARIA A VIEIRA N. 130			<b>CIDADE:</b> OLINDA	<b>U.F.:</b> PE	<b>CEP:</b> 53230300	
<b>CÓDIGO U.O.:</b> 00221	<b>PROGRAMA DE TRABALHO:</b> 02.128.0422.2773.0000	<b>NAT. DA DESPESA:</b> 3.3.90.30	<b>IND. TEMPORAL FONTE:</b> 1	<b>FONTE:</b> 0759240000	<b>IMPORTÂNCIA:</b> 30.749,85	
<b>IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:</b> TRINTA MIL E SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS						
<b>FICHA FINANCEIRA:</b> 2024.070002.00001.0759240000.33000000.10 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes						
<b>MODALIDADE DE EMPENHO:</b> 1 - ORDINÁRIO		<b>TIPO DE DESPESA:</b> 1 - NORMAL		<b>Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:</b>		
<b>LICITAÇÃO:</b> 0700022024000088		<b>MODALIDADE DA LICITAÇÃO:</b> 33 - ADESÃO À ATA OU CONTRATOS CORPORATIVOS			<b>NÚMERO DO PROTOCOLO:</b>	
<b>CONTRATO:</b> 00189/2024-FERM-PJ-070002				<b>CEO:</b> 070002.2024.CEO.000249		
<b>REFERÊNCIA LEGAL</b> DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)						
<b>CONVÊNIO:</b>						

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO											
JANEIRO:	FEVEREIRO:	MARÇO:	ABRIL:	MAIO:	JUNHO:	JULHO:	AGOSTO:	SETEMBRO:	OUTUBRO:	NOVEMBRO:	DEZEMBRO:
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.749,85	0,00	0,00

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	13419-8	3.3.90.30.36	AVENTAL DESCARTAVEL - EM FALSO TECIDO, ACABAMENTO EM OVERLOCK, COM MANGA LONGA, DECOTE COM VIES,UM PAR DE TIRAS NA CINTURA E NO DECOTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, APRESENTACAO CONFORME DEC. LEI 79094/77 ART.31 L.8078/90 E PORT.CONJ.N1 DE 23/1/96-M.SAUDE- Marca: HMED	9.000,00	UNIDADE	2,1500	19.350,00
2	170627-6	3.3.90.30.22	ALCOOL ETILICO A 70% - CONCENTRACAO/DOSAGEM A 70%, FORMA DE APRESENTACAO EM FRASCO DE 1000 ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO, INDICACAO DE USO: ANTISSEPTICO, DESINFETANTE- Marca:SEM MARCA	300,00	UNIDADE	9,9000	2.970,00
3	514107-9	3.3.90.30.36	AVENTAL DESCARTAVEL - EM FALSO TECIDO 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA ENTRE 50 E 70G/M2, NAO-ESTERIL, IMPERMEAVEL, ACABAMENTO EM OVERLOCK, ABERTO NAS COSTAS, COM UM PAR DE TIRAS NA CINTURA E UM NO PESCOCO PARA FECHAMENTO,COM MANGA LONGA, PUNHO ELASTICO OU MALHA SANFONADA,DECOTE COM VIES, COMPRIMENTO MINIMO 1,20M- Marca:HMED	1.000,00	UNIDADE	5,1600	5.160,00
4	261900-8	3.3.90.30.36	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL - NAO TECIDO, 100% POLIPROPILENO,PREGAS HORIZONTAIS,COM TRIPLA CAMADA, COMPOSTA DE 2 CAMADAS EXTERNAS DE NO MINIMO TNT 20G/M2 E 1,HIPOALERGENICAS, HIDROREPELENTE, NAO INFLAMAVEL, CLIPE NASAL E DE FACIL AJUSTE, COM ELASTICO (PARA FIXACAO ATRAS DAS AURICULAS), CAMADA INTERNA DE FILTRO DE RETENCAO BACTERIANA MELTBLOWN EM ATE 20G/M2, EFICACIA DE RETENCAO BACTERIOLOGICA (EFB) MINIMA DE 99,8%,EMBALAGEM PACOTE.	200,00	CAIXA 50,000 UNIDADE	6,5000	1.300,00

			ART.31 L8079/90 PORT.CONJ.N.1 DE 23/01/96-M.SAUDE.,ROTULAGEM RESPEITANDO O DECRETO LEI 79094/77- Marca:DESCARPACK				
5	185433-0	3.3.90.30.36	LUVA PLASTICA - PARA MULTI-USO, TAMANHO UNIC, NAO ESTERIL, TRANSPARENTE, CONFECCIONADA EM POLIETILENO- Marca: BILLA	100,00	PACOTE 100,000 UNIDADE	2,6800	268,00
6	134494-3	3.3.90.30.22	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR - CONFECCIONADO EM POLIETILENO, 80CM COMP.X 63CM LARG.X 0,08 ESP., BRANCO LEITOSO, COM IDENTIFICACAO DE RESIDUO INFECTANTE, 50 LITROS, O MATERIAL DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 9191- Marca:CAPIAL	18,00	PACOTE 100,000 UNIDADE	90,0000	1.620,00
7	384751-9	3.3.90.30.36	SAPATILHA DESCARTAVEL - EM POLIPROPILENO, COM ELASTICO EM TODA VOLTA, CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO, DESCARTAVEL, TAMANHO UNICO- Marca:HMED	5,00	PACOTE 100,000 UNIDADE	16,3700	81,85

**OBSERVAÇÃO**

PROJ.19606- REF. À 2ª AQUISIÇÃO DE EPI'S PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE DA ÁREA MÉDICA, ENFERMAGEM E ODONTOLOGIA DO TJPE, CONFORME ARP N° 002/2023. SEI:00030272-90.2024.8.17.8017.

**LOCALIDADE DE ENTREGA:**

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

**TOTAL**

30.749,85

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: DIONE RIBEIRO MAVRIDIS



Documento assinado digitalmente por: LIOSVALDO XAVIER LOPES DE SOUZA

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

[https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi\\_fin\\_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2024NE00232607000200001](https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2024NE00232607000200001)